
MEMORANDO SEI Nº 0025069597/2025 - HMSJ.UTE.CFA

Joinville, 04 de abril de 2025.

À

SAP.LCT

Assunto: Análise Técnica - Pregão Eletrônico 120/2025.

Objeto: Aquisição de Medicamentos em Geral para atendimento à terapêutica prescrita e manutenção dos tratamentos dos pacientes internados e ambulatoriais do
Hospital Municipal São José.

Segue análise complementar do Processo Licitatório SEI nº 25.0.009536-8, quanto aos documentos de habilitação, nos termos da Lei 14.133/2021
e do Edital:

Itens Fornecedor Alvará Sanitário AFE/AE CRF Situação

1 e 6
TOLESUL  DISTRIBUIDORA  DE
MEDICAMENTOS LTDA

0025038118

PÁG. 45

0025038118

PÁG. 77-85

0025038118

PÁG. 47
ATENDE

10, 12, 16, 17 e 26
CRISTALIA  PRODUTOS
QUIMICOS  FARMACEUTICOS
LTDA

0025038076

PÁG. 177-185

0025038076

PÁG. 188

0025038076

PÁG. 161
ATENDE

13

CONQUISTA  DISTRIBUIDORA
DE  MEDICAMENTOS  E
PRODUTOS  HOSPITALARES
LTDA

0025025945

PÁG. 78

0025025945

PÁG. 79-91

0025025945

PÁG. 93
ATENDE

15 e 19
PONTAMED  FARMACEUTICA
LTDA

0025038104

PÁG. 33

0025038104

PÁG 34-38

0025038104

PÁG. 38
ATENDE

22
ALIRIA  MEDICAMENTOS
ESPECIAIS LTDA

0025025795

PÁG. 56

0025025795

PÁG 78-92

0025025795

PÁG. 93 - Vencido EM
31/03/2025

NÃO ATENDE

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Ana Carolina Cristofolini Leopold, Servidor(a) Público(a), em 04/04/2025, às 10:27, conforme a
Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/ informando o código verificador 0025069597 e o código CRC
C637F777.

Av. Getúlio Vargas, n° 238, C.P 36 - Bairro Bucarein - CEP 89202-000 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br

25.0.009536-8

0025069597v3

SEI/PMJ - 0025069597 - Memorando https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_i...

1 of 1 04/04/2025, 14:27


